ДОГОВОР №  _________

г. Санкт-Петербург     												 «  » _______2018г.

Акционерное общество «Ленинградская областная электросетевая компания» в лице заместителя генерального директора по корпоративному развитию и связям с общественностью Грязновой Марины Юрьевны, действующей на основании доверенности №349 от 20.09.2017, именуемое в дальнейшем Заказчик, с одной стороны,  и Общество с ограниченной ответственностью «Кивиниеми», в лице генерального директора Семака Сергея Геннадьевича, действующего на основании  Устава,   именуемый в дальнейшем Исполнитель, с другой стороны, при совместном упоминании именуемые Стороны, на основании решения о закупке у единственного поставщика №___ от «__»________2018г. заключили настоящий  Договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1 Заказчик поручает, а Исполнитель принимает на себя обязательства по оказании услуг в проведении  корпоративного мероприятия для сотрудников Заказчика в соответствии с приложением №1-3 к настоящему Договору.
1.2 Дата и место проведения мероприятия: 10 – 12 августа 2018г., Ленинградская область, поселок Лосево, турбаза «Лена»
1.3. Услуги считаются выполненными после подписания акта приема-сдачи услуг обеими сторонами.

2. ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

2.1 Исполнитель обязуется:
· Оказывать описанные в Приложениях №1-3 к настоящему Договору услуги в надлежащее время и с надлежащим качеством.
· Вносить изменения в график проведения мероприятия только после согласования их с Заказчиком.
2.2 Заказчик обязуется:
· Своевременно предоставить Исполнителю информацию, необходимую для проведения мероприятия.
· Оплатить услуги Исполнителя в размере и в сроки, указанные в п.3 настоящего Договора.

3.СТОИМОСТЬ РАБОТ И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

3.1 Общая сумма настоящего Договора составляет 1264630 (один миллион двести шестьдесят четыре тысячи шестьсот тридцать) рублей 00 коп., НДС не облагается в связи с применением упрощенной системы налогообложения.
3.2. Оплата услуг Исполнителя осуществляется путем внесения Заказчиком предоплаты в размере 632315 (шестьсот тридцати две тысячи триста пятнадцать) рублей 00 коп., в срок за 6 (шесть) календарных дней до начала проведения мероприятия на расчетный счет Исполнителя.
3.3. Окончательный расчет по настоящему Договору производится в течении 5 (пяти) банковских дней с момента окончания предоставления услуги и подписания акта приема-сдачи оказанных услуг на основании счета, выставленного Исполнителем.
3.4. Обязательство по оплате считается исполненным с момента списания денежных средств с расчетного счета Заказчика.
4.ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

4.1. В случае просрочки в оплате Заказчик обязан уплатить Исполнителю пеню в размере 1 % (Одного процента) от просроченной суммы, за каждый день просрочки.
4.2. В случае, если Заказчик отказывается от исполнения обязательств по настоящему договору, то он обязуется уплатить Исполнителю фактически понесенные расходы по организации мероприятия.
[bookmark: _GoBack]4.3. Обязательства предусмотренные п.п.4.2. настоящего договора возникают как у Заказчика, так и у Исполнителя с момента подписания настоящего договора.
4.4. Стороны несут ответственность за неисполнение и/или ненадлежащее исполнение обязательств по настоящему Договору в соответствии с действующим законодательством РФ.

5. ФОРС-МАЖОР

5.1 Участники Договора освобождаются от ответственности за частичное или полное неисполнение обязательств по настоящему Договору, если это неисполнение явилось следствием форс-мажорных обстоятельств.

6. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

6.1 Настоящий Договор подписан обеими сторонами в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу.
6.2 Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания и действует до выполнения сторонами взятых на себя обязательств.
6.3 в случае отказа Исполнителя от исполнения обязательств по настоящему договору, он обязуется вернуть Заказчику перечисленные денежные средства и уплатить штраф в размере 50% от стоимости услуг, указанной в п.3.1. настоящего Договора. В случае отказа исполнителя от оказания какой-либо из услуг, перечисленных в Приложении №1 к настоящему Договору, Исполнитель обязуется возвратить Заказчику стоимость данной услуги и уплатить штраф в размере 50% ее стоимости.
7. ПРОЧИЕ  УСЛОВИЯ

7.1 Одностороннее изменение и дополнение Договора не допускается. Все изменения и дополнения действительны, если они составлены в письменной форме и подписаны полномочными представителями Сторон.
7.2После подписания настоящего Договора все предыдущие соглашения, переговоры и переписка, касающиеся его предмета, теряют силу.
7.3 Приложение №1, Приложение №2, Приложение №3 являются неотъемлемой частью настоящего Договора.
7.4.По условиям настоящего Договора Исполнитель не осуществляет страхование работников Заказчика, в том числе страхование от несчастного случая, во время их нахождения на территории турбазы «Лена» во время проведения корпоративного мероприятия.
8. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

	«Заказчик»
АО «ЛОЭСК»
Юридический адрес:187342 , Ленинградская область, г. Кировск, ул. Ладожская, д.3а
Фактический адрес: 187342, Ленинградская область, г. Кировск, ул. Ладожская, д.3а
ИНН 4703074613
КПП 470650001
БИК 044 030 653
СЕВЕРО-ЗАПАДНЫЙ БАНК ПАО "СБЕРБАНК"
г. Санкт-Петербург
р/с40702  810  2  5500  0100605
к/с30101  810  5  0000  0000653

Заместитель генерального директора по корпоративному развитию и связям с общественностью АО «ЛОЭСК»

________________________ М.Ю. Грязнова
                         М.П.

	«Исполнитель»
ООО «Кивиниеми»
Юр. адрес: 198216 Санкт-Петербург, Трамвайный пр-т, д.14
Фактический Адрес: Ленинградская область, Приозерский район, поселок при жд. станции Лосево, гостиничная улица дом 28.
ИНН 7805292817
КПП    780501001
БИК 044030809
ОКПО 71433808
ОКАТО 40276561000
ОГРН 1037811125770
Р/счет 40702810705020000089
К/счет 3010 1810 4000 0000 0766
Филиал Северо-Западный Публичного акционерного общества Банк «Финансовая Корпорация Открытие»;
Генеральный директор: Семак Сергей Геннадьевич (действ. на основании Устава)
Генеральный директор
ООО «Кивиниеми»

__________________ С.Г. Семак
          М.П.

Приложение № 1
К договору № __________
______________________

Дата проведения мероприятия: 10-12 августа 2018г.
Место проведения: Ленинградская область, поселок Лосево, Турбаза «Лена».
Количество участников: 150 человек
Описание услуг, оказываемых ИСПОЛНИТЕЛЕМ

	Номер
	Статья затрат
	Количество
	Стоимость
	Сумма

	Размещение участников слета

	1
	Размещение участников в палаточном лагере
	8
	16000
	128000

	2
	Коттедж 4 места -стандартный (№ 4,5,7,8)
	4
	10600
	42400

	3
	Коттедж 4 места с холлом-столовой (№6)
	1
	12800
	12800

	4
	Коттедж 5 мест (№3)
	1
	11600
	11600

	5
	Коттедж 6 мест (№2)
	1
	12100
	12100

	Итог размещение

	206900

	Питание

	6
	завтрак (2 завтрака)
	300
	185
	55500

	7
	Обед (2 обеда)
	300
	295
	88500

	8
	Ужин(1 ужин)
	150
	295
	44250

	9
	Барбекю расширенный (1 ужин субботы)
	150
	1250
	187500

	10
	Бригада поваров и помощников на все дни
	3
	16000
	48000

	Итог питание

	423750

	Заказчик:

Заместитель генерального директора
по корпоративному развитию
и связям с общественностью АО «ЛОЭСК»

__________________/М.Ю. Грязнова/

М.П.

	Исполнитель:

Генеральный директор
ООО «Кивиниема»

___________________/С.Г. Семак/

М.П.

Приложение № 2
К договору № ___________
____________________

Меню шашлычного барбекю на 150 чел.

	№
	Наименование
	Кол-во
	Итого:

	1
	Вариант Расширенный: 1250 руб.\чел.
	Шашлык из свинины 300гр. или курицы 400гр.

	Овощная нарезка 200 гр. (огурцы, помидоры, зелень).

	Гарнир картофель 150-200 гр.

	Суп «Уха» 300 гр.

	Чай, кофе, молоко, лимон, сахар.

	Фрукты.

	Десертная булочка.

	150
	187500р.

	Итого 187500р

Меню согласовано и утверждено.

	Заказчик:

Заместитель генерального директора
по корпоративному развитию
и связям с общественностью АО «ЛОЭСК»

__________________/М.Ю. Грязнова/

М.П.

	Исполнитель:

Генеральный директор
ООО «Кивиниема»

___________________/С.Г. Семак/

М.П.

Приложение № 3
К договору № ____________

_____________________________________

	Номер
	Статья затрат
	Количество
	Стоимость
	Сумма

	Активная программа

	11
	ТПТ
	1
	15000
	15000

	12
	КТМ инсталляция и демонтаж работа 3-х инструкторов
	1
	51600
	51600

	13
	Спортивная рыбалка аренда лодок и удочек
	9
	1000
	9000

	14
	Аренда лодки с мотором и лодочником
	1
	16280
	16280

	15
	Квест для капитанов
	1
	32000
	32000

	16
	Болотный футбол инсталляция
	1
	40000
	40000

	17
	Болотный футбол проведение - 1 инструктор
	1
	3800
	3800

	18
	Водный мяч
	1
	19000
	19000

	19
	ТВТ с дополнительными судами и SUP(+ватрушки)
	1
	25000
	25000

	20
	Бригада главного инструктора и помощники
	1
	20000
	20000

	21
	Конкурс по значимым объектам
	1
	11000
	11000

	22
	Конкурс змеев  инсталляция полосы на воду, судейство
	1
	36800
	36800

	23
	Полоса препятствий 3 секции. 18 м.
	1
	28000
	28000

	24
	Доставка аттракционов
	1
	8000
	8000

	25
	Хоз. Расходы и реквизит
	1
	23000
	23000

	26
	Аттракцион регби
	1
	15000
	15000

	Итог активная программа

	353480

Дополнительно

	27
	Сцена
	3
	12000
	36000

	28
	Звуковой комплект 5кв, 4 колонки, микшер, 5 микрофонов, заливочный свет, дискотечный свет.
	1
	30000
	30000

	29
	Охрана территории 2 дня
	1
	16000
	16000

	30
	Мед работник 2 дня
	1
	10000
	10000

	31
	Услуги диджей
	1
	30000
	30000

	32
	Фотограф + аренда и съемка с квадрокоптера
	1
	44000
	44000

	33
	Фотограф + видеограф для монтажа и постпродакшена
	1
	35000
	35000

	34
	Аренда 2-х экшен камер
	2
	2000
	4000

	35
	Услуги видеоператор
	1
	20000
	20000

	36
	Аренда экран 3х4 местра с реверсивным изображением, Проектор 1024х768- 15000 лумен. Два дня.
	1
	42000
	42000

	37
	Доставка, монтаж, демонтаж проектора и экрана.
	1
	10000
	10000

	38
	Баня 10 августа на 3 часа
	1
	3500
	3500

	39
	Баня 11 августа на 3 часа
	1
	0
	0

	Итого дополнительно

	280500

	Заказчик:

Заместитель генерального директора
по корпоративному развитию
и связям с общественностью АО «ЛОЭСК»

__________________/М.Ю. Грязнова/

М.П.

	Исполнитель:

Генеральный директор
ООО «Кивиниема»

___________________/С.Г. Семак/

М.П.